云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕43号

关于召开云南供水行业第二届水质技术交流会的通知

各会员单位：

为促进云南供水行业水质提升，积极应对新国标实施后面临

的水质风险，推动云南供水厂标准化验室建设，协会决定联合丽

江水务集团、云南佳汇检测公司组织召开以“聚集水质提升 保障

供水安全”为主题的云南供水行业第二届水质技术交流会。现将

会议相关事项通知如下：

一、会议时间：8月 28-30日（28日 14:00-18:00报到）

二、会议地点：丽江市复华丽朗度假酒店

三、会议主要内容

（一）技术交流

新国标下饮用水嗅和味指标控制、降低 pH值控制饮用水铝

含量实践、云南供水厂标准化验室建设、高藻低浊水的处理实践、

净水厂原材料质控管理、紫外高级氧化去除水中嗅味物质的研

究、活性炭去除水中嗅味物质实践、深圳水务水质监测体系构建

思路、水质在线仪表的维护及管理、小型 AI数据中心赋能中小

水司水质管理等；

（二）参观丽江水务集团二水厂、甘源环境检测公司；

（三）云南供水厂标准化验室评定闭门会；

（四）围绕供水水质提升方面的新技术新产品展示。

四、参会人员

各会员单位负责人及水质检测技术管理人员。

五、会务费 450元/人。住宿统一安排，费用自理（380元/间）。

请要参加会议的单位于 2024年 8月 16日前扫描下方二维码

填写参会人员信息，以便会议筹备工作顺利进行。

会展联系人：蔡明明 13917511582

会务联系人：刘 杰 18214570989

特此通知

云南省城镇供水协会

2024年 7月 29日